
ZARZĄDZENIE NR 114/2005     DZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 stycznia 2005 r.                                            

w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących 

dotacji w ramach konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie remontów 

obiektów kultury fizycznej będących własnością Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                     
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 
873 z późn. zm.), § 6 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 
2004 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w związku z §15 ust.1  
zarządzenia Nr 1569/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, organizacji 
imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz remontów obiektów kultury fizycznej będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków zmienionego zarządzeniem Nr 1876/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 października 2004 roku oraz §10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem Nr 2346/2004
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r. zarządza się, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na przeprowadzenie prac 

remontowych obiektów kultury fizycznej, w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2005, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości  1 103 000,00 zł (słownie: jeden milion sto trzy tysiące 

złotych 00/100), na realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia, znajdują pokrycie w  planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw 

Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 926, rozdziale 92601, § 2820, 

zadanie Nr 9 „Rozwój bazy obiektów sportowych” (GWSMK).

§2

1. Do podpisywania umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego 

zarządzenia przekraczających kwotę 30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100) i ewentualnych aneksów upoważnia się Stanisławę Urbaniak – Zastępcę Prezydenta 

Miasta Krakowa.



2. Do podpisywania pozostałych umów z organizacjami wskazanymi w załączniku 

do niniejszego zarządzenia oraz aneksów upoważnia się Krystynę Kollbek – Dyrektora 

Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                            / - /



Załącznik
do zarządzenia Nr 
114/2005
Prezydenta Miasta 
Krakowa
z dnia 21 stycznia 2005 
r.

L.p NAZWA KLUBU Zakres prac remontowych Kwota dotacji

1 Klub Sportowy KORONA Basen - remont sanitariatów, szatni, instalacji 
elektrycznej.

51 000,00 zł

2 Klub Sportowy BASZTA Remont murawy boiska piłkarskiego, remont 
nawierzchni kortu tenisowego, adaptacja 
pomieszczeń szatniowo-sanitarnych

30 000,00 zł

3 Klub Tenisowy KOZłÓWEK Wymiana pokrycia hali tenisowej, wymiana 
aparatury grzewczej

55 000,00 zł

4 Kolejowy Klub Wodny 1929                                Wymiana stolarki okiennej, częściowe docieplenie 
ścian budynku 

40 000,00 zł

5 Klub Sportowy Grzegórzecki Remont instalacji gazowej,  remont kanalizacji 
ogólnospławnej

64 000,00 zł

6 Towarzystwo Sportowe TRAMWAJ  
Kraków                         

Wykonanie zadaszenia nad trybuną 30 000,00 zł

7 Klub Sportowy PŁASZOWIANKA Remont instalacji elektrycznej, malowanie 
pomieszczeń Klubu, częściowy remont ogrodzenia

30 000,00 zł

8 Klub Sportowy NADWIŚLAN –
Kraków

Dokończenie remontu trybun wraz z montażem 
siedzisk, renowacja boiska piłkarskiego

40 000,00 zł

9 Parafialny Klub Sportowy JADWIGA Wykonanie trybuny dla widzów  30 000,00 zł

10 Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni -
Złomex w Branicach

Remont trybun dla widzów, kontynuacja remontu 
ogrodzenia boiska

40 000,00 zł

11 ZWIERZYNIECKI   Klub Sportowy Wymiana stolarki okiennej w budynku 35 000,00 zł

12  Klub Sportowy WANDA wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, 
malowanie holu w budynku, docieplenie sufitu w 
sali gimnastycznej.

42 000,00 zł

13 Osiedlowe Stowarzyszenie Sportowe 
„OPATKOWIANKA”

Docieplenie i malowanie elewacji, remont 
pomieszczeń szatni pod trybunami

35 000,00 zł

14 Ludowy Klub Sportowy ”BŁYSKA-
WICA” w Krakowie Wyciążach

doprowadzenie wody do budynku klubowego 18 000,00 zł



15 Międzyzakładowy Klub Sportowy 
"Wieczysta" 

wymiana drzwi wejściowych,  częściowe 
docieplenie budynku, remont orynnowania 
budynku, wykonanie chodników wokół budynku

20 000,00 zł

16 Klub Sportowy „ARMATURA” remont pomieszczeń szatni wraz z ociepleniem, 
odprowadzenie wód opadowych wokół budynku

28 000,00 zł

17 Klub Sportowy „BRONOWIANKA” pielęgnacja boiska piłkarskiego, remont bramek 
piłkarskich, boksów dla zawodników, remont 
oświetlenia kortu

26 000,00 zł

18 Ludowy Klub Sportowy 
„DZIEWIARZ-CYPIS” Tyniec

remont pomieszczeń szatni, sanitariatów, dla 
sędziów, odnowienie elewacji budynku 
klubowego

27 000,00 zł

19 Klub Sportowy BOREK częściowy remont ogrodzenia zewnętrznego 
stadionu

15 000,00 zł

20 Klub Sportowy „CLEPARDIA” remont instalacji centralnego ogrzewania w 
budynku klubowym

30 000,00 zł

L.p NAZWA KLUBU Zakres prac remontowych Kwota dotacji

21 Uczniowski Klub Żeglarski "Horn" remont pomostów pływających, malowanie 
ogrodzenia, umocnienie linii brzegowej, naprawa 
zjazdów do wodowania łodzi sportowych, 
plantowanie terenu z nawiezieniem ziemi, 
naprawa dróg dojazdowych 

30 000,00 zł

22 Dąbski Klub Sportowy remont szatni, sanitariatów i pomieszczeń 
klubowych

18 000,00 zł

23 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej  ORZEŁ SIDZINA

wykonanie trybuny dla widzów 22 000,00 zł

24 Ludowy Klub Sportowy Mydlniczanka remont płyty boiska, wykonanie siedzeń dla 
publiczności, wykonanie boksów dla zawodników 
rezerwowych, wymiana bramek piłkarskich, 
częściowe ogrodzenie boiska

24 000,00 zł

25 Osiedlowe Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej POGOŃ-Skotniki

malowanie pomieszczeń szatni, magazyn sprzętu 
sportowego w budynku socjalno-
administracyjnym, remont nawierzchni płyty 
boiska piłkarskiego

20 000,00 zł

26 Rzemieślniczy Klub Sportowy 
„JUVENIA”

remont dachu wraz z obróbkami blacharskimi, 40 000,00 zł

27 Akademicki Związek Sportowy Kraków remont pomieszczeń szkutni, wzmocnienie brzegu 
akwenu

30 000,00 zł

28 Klub Sportowy „ORZEŁ” PIASKI 
WIELKIE

naprawa i wymiana pokrycia dachowego budynku 
klubu, częściowy remont sanitariatów

35 000,00 zł

29 Yacht Klub Polski  Kraków odwodnienie budynku, ocieplenie ścian, 
wykonanie glazury w sanitariatach, naprawa 
dachu

40 000,00 zł

30 Ludowy Klub Sportowy TONIANKA kontynuacja remontu trybuny dla widzów 21 000,00 zł

31 Klub Sportowy „WRÓBLOWIANKA” wymiana okien, drzwi, doprowadzenie wody i 
energii elektrycznej do zaplecza socjalnego, 

30 000,00 zł



częściowe wykonanie ogrodzenia boiska
32 Klub Sportowy GRĘBAŁOWIANKA częściowe wykonanie ogrodzenia, wymiana 

dwóch bram wjazdowych
20 000,00 zł

33 Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy 
Krakus

naprawa, wymiana ogrodzenia zewnętrznego i 
wewnętrznego obiektu 

9 000,00 zł

34 Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej „Ognisko Kliny"

remont nawierzchni kortów tenisowych 21 000,00 zł

35 Klub Sportowy  Prądniczanka, Kraków częściowy remont trybun dla widzów 20 000,00 zł

36 Uczniowski Klub Sportowy MKS 
"Wawelskie Smoki"

remont zaplecza sportowego - szatnie, sanitariaty 20 000,00 zł

37 Uczniowski Klub Sportowy MKS 
"Wawelskie Smoki"

remont płyty boiska piłkarskiego, 17 000,00 zł

RAZEM 1 103 000,00 zł


